
 
 
 
 

  PG 

 

Warszawa,  dn ia  20.09.2007 r .  

 
 
 
 
 
 
 

BDG III-3820-29/07 

Do Wykonawców 
   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu 
komputerowego”. 
Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: BDG-III-3820-29/07. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień 
publicznych Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 
wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” 
w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1 
Czy zaoferowany komputer przenośny moŜe być wyposaŜony wyświetlacz (matrycę) typu Wide 
np. WSXGA+? 
 
Odpowiedź nr 1 
Tak. 
PowyŜsza odpowiedź jest modyfikacją treści SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Czy pamięć graficzna komputera przenośnego moŜe być współdzielona z RAM? 
 
Odpowiedź nr 2 
Nie. 
 
Pytanie nr 3 
Czy zamiast 2 x PC Card type II zaoferowany komputer przenośny moŜe być wyposaŜony  
w 1x PC Card type II i 1x Express Card? 
 
Odpowiedź nr 3 
Tak. 
Ponadto, Zamawiający udzielił wyjaśnienia w powyŜszym zakresie w wyjaśnieniu na pytanie nr 2 
w piśmie do Wykonawców z dnia 07.09.2007. 
 
Pytanie nr 4 
Czy w związku z faktem, Ŝe większość producentów serwerów dla testów SPEC publikuje wynik 
testu SPECfp_rate_base2000 zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ zaoferowanie 
serwera osiągającego w teście SPECfp_rate_base2000 wynik 77 pkt.? 
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający uzna  spełnienie wymogów SIWZ dla serwera w oferowanej konfiguracji 
osiągającego w teście SPECfp_rate_base2000 wynik 77 pkt. 
PowyŜsza odpowiedź jest modyfikacją treści SIWZ. 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 521-28-88 



 

  PG 

 

2 

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające laserową technologię naświetlania bębna? 
Technologia LED jest porównywalna z technologia laserową i w Ŝaden sposób nie wpływa na 
jakość wydruku, natomiast taki zapis ogranicza moŜliwość zaoferowania sprzętu przez większość 
producentów. Technologie LED posiada obecnie tylko dwóch producentów, a biorąc pod uwagę 
pozostałe wymagania techniczne wskazanie jest w SIWZ na konkretny model jednego 
producenta. 
 
Odpowiedź nr 5 
Tak. 
PowyŜsza odpowiedź jest modyfikacją treści SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czasem wydruku pierwszej strony A4 kolor 8,9 sekundy? 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 8,5 sekundy - poszerzenie zakresu do 8,9 będzie 
niezauwaŜalne w pracy, natomiast pozwoli zaoferować urządzenie o konkurencyjnej cenie. 
 
Odpowiedź nr 6 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Jednocześnie, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść SIWZ w Załączniku 
nr 1 do (Wzoru) Umowy, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ (dotyczy części I przedmiotu 
zamówienia) w pozycji nr 3 Urządzenie wielofunkcyjne, Lp. 6, w następujący sposób: 
Było: 
Prędkość kopiowania tryb czarno biały A3 - 24 stron/min  
Winno być: 
Prędkość kopiowania tryb czarno biały A3 - 20 stron/min  
 
Zamawiający w załączniku przekazuje: 

• Załącznik nr 1 do (Wzoru) Umowy, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ (dotyczy 
części I przedmiotu zamówienia); 

uwzględniający zmiany wynikające z modyfikacji treści SIWZ i obowiązujący po dokonaniu 
niniejszych modyfikacji.  
 
Ponadto, Zamawiający przypomina, Ŝe zgodnie art. 38 ust. 6 ustawy, w przypadku duŜych 
zamówień objętych progami unijnymi, Zamawiający przedłuŜa terminu składania ofert o termin 
konieczny do wprowadzenia zmian, który wynosi, co najmniej 7 dni, jeŜeli w wyniku modyfikacji 
treści SIWZ niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. Zacytowany 
przepis nakazuje przeznaczyć co najmniej 7 dni na wprowadzenie zmian. Natomiast, jeŜeli do 
dnia składania ofert pozostaje więcej niŜ 7 dni, oznaczać to moŜe brak konieczność przedłuŜania 
terminu składania ofert. 
Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII punkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, Ŝąda od 
Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 628 97 85.   

         
        z upowaŜnienia          
     Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości 

   
/-/ Szymon Jakubczuk 

      Główny Specjalista  
           w Wydziale 
  Techniczno-Serwisowym 

    w DCORS i IR  
Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do (Wzoru) Umowy, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 


